

# BLADIS POJKAN SYNOPSIS

## BLADIKSEN POJAT TIIVISTELMÄ



# BLADIKSEN POJAT TIIVISTELMÄ

12-vuotias Jakob Hägg asettaa talvella ansoja jäniksiä pyytääkseen. Eräänä päivänä hän huomaa, että joku on vienyt jäniksen hänen ansastaan. Hän seuraa suksenjälkiä Bladiksen veljesten kotitalolle. Veljekset ovat huonomaineisia ja kuulemma väkivaltaisia ja vaarallisia, mutta Jakob päättää silti mennä kysymään heiltä jäniksestä. Hän tapaa Hannes Bladin, joka yllättyy kovasti pienen pojan tempauksesta.

Jakob saa isältään läksytyksen kotiin palattuaan. Isä varoittaa häntä olemasta missään tekemisissä Bladiksen poikien kanssa, sillä he varastelevat aseita ja keittelevät viinaa. Hannes käy muutaman kuukauden kuluttua Häggin perheen luona, kun Jakob on jo mennyt nukkumaan. Hän pahoittelee jäniksen varastamista ja lupaa, että Jakob saa sen sijaan hirven. Jakobin äiti ja Hannes Blad kohtaavat porstuassa ja katsovat pitkään toisiaan.

Jakob tapaa kesällä Hanneksen metsässä, ja Hannes ottaa Jakobin mukaansa ja antaa hänen ampua kiväärillään. He tapaavat metsäaukiolla Lövdahlin ukon, joka syyttää Hannesta polttopuidensa varastamisesta. Hannes ja Lövdahl juovat viinaa, ja Lövdahl nukahuttaa maahan. Jakobin äiti tulee paikalle ja suuttuu Hannekselle siitä, että tämä otti Jakobin mukaansa. Hän lyö Hannesta ja sanoo: ”Muista, mitä olet luvannut, et saa olla missään tekemisissä pojan kanssa.” Pian osoittautuu, että Lövdahl on kuollut.

Jakob miettii Lövdahlin hautajaisissa, ketkä joutuvat helvettiin ja onko hän itse kenties yksi heistä muistaessaan, mitä hänen äitinsä sanoi Hannekselle.

Jakob ei ole muutamaan vuoteen missään tekemisissä Bladiksen poikien kanssa. Hän kuitenkin kuulee heistä ja heidän edesottamuksistaan sekä siitä, miten monet myös keuhuvat heitä. Esimerkiksi Framsto-Hilma, joka sai heiltä apua heinänteossa ja talvella lihanpaloja. Myös Häggin perhe tarvitsee apua, sillä isä ei ole terve. Hän on heikkohermoinen ja alkaa valittaa, kun hän saa postissa veropapereita. Äiti lukitsee tällöin isän kamariin. Bladit auttavat Häggin perhettä eräänä kesänä heinänteossa. Isä on saanut kohtauksen eikä sataoa ole korjattu. Äiti herättää Jakobin yhtenä aamuna ja sanoo, että enkelit ovat korjanneet heidän heinäsatonsa. Bladit ovat onnistuneet heinänteossa yhden yön aikana.

Jakob on kuullut, että Bladeilla on majatalo. He houkuttelevat majataloon myllyltä tulevaa väkeä, tarjoavat heille viinaa ja varastavat heidän viljaansa. Jakob lähtee eräänä iltana majatalolle Albin Träskin kanssa. Majataloon saapuu myös suurtilallinen Broman mukanaan paljon rahaa, ja he juhlivat ja juovat. Myös Jakob humaltuu ja ärsyyntyy Träskiin. Hannes on suunnitellut varastavansa Bromanin rahat, minkä hän tekeekin Kotjinmäellä. Jakob kiirehtii heidän peräänsä nähdäkseen ryöstön, mutta hän ehtiikin nähdä vain ojassa ryöstettynä makaavan Bromanin. Paikalle saapuu myös mies nimeltä Bisin, joka huomaa Jakobin. Jakob juoksee karkuun ja nukahtaa metsään.

Palatessaan kotiinsa seuraavana aamuna hän näkee Bromanin ja Bisinin seisovan talon edessä yhdessä Jakobin isän kanssa. He syyttävät Jakobia Bromanin ryöstöön osallistumisesta ja hakkaavat häntä vyöllä. Jakob vannoo olevansa syytön.

Jakobin äiti lähtee tapaamaan Hannes Bladia ja sanoo Hannekselle, että tämän täytyy ymmärtää Jakobin saavan syyn niskoilleen. Hannes lähettää Jakobin viemään Bromanille lompakon takaisin. Sen jälkeen Hannes lähtee kylille kostaakseen Bisinille. Hän ampuu Bisiniä ohimoon, minkä jälkeen Jakob alkaa kärsiä valtavista omantunnon tuskista. Hän rukoilee Jumalaa ja uskoo sydämensä kovettuneen. Jakob vieraillee isoäitinsä luona, joka

kertoo, ettei Bisin ollut lainkaan hyvä mies. Isoäiti soittaa poliisille. Jakob lähtee tapaamaan Hannes Bladia äitinsä ja poliisin kanssa. Poliisi ampuu varoituslaukauksen, kun Hannes astuu ulos talostaan, mutta Hannes hyppää eteenpäin ja taistelee poliisin kanssa haulikosta. Kampailu päättyy siihen, että Hannes saa luodin vatsaansa ja kuolee.

Jakob ymmärtää, että Hannes Blad oli hänen isänsä ja että hän itse kuuluu Bladiksen poikiin.

Hanneksen hautajaisissa on paljon väkeä. Jakob toteaa, ettei hänestä tullut rosvoa Hanneksen tavoin eikä heikkohermoista isänsä tavoin, vaan hänestä tuli kuin äitinsä – nimittäin neuvokas ja teräväkielinen, ja hän peri äitinsä pehmeät kädet.

## BLADIS POJKAN SYNOPSIS

Jakob Hägg är 12 år och en vinter har han utfallor för att fångar harar. En dag upptäcker han att någon har tagit bort en hare ur hans fälla. Han följer skidspåret hem till bröderna Blad. De har dåligt rykte, de lär ska vara våldsamma och farliga men Jakob bestämmer sig ändå för att fara hem till dem och fråga efter haren. Han träffar Hannes Blad som blir ganska förvånad över den lilla pojken tilltag.

Jakobs pappa skäller ut honom då han kommer hem och varnar honom för att ha något att göra med Bladis pojkan. De stjälar vapen och kokar brännvin. Men efter någon månad kommer Hannes hem till familjen Hägg på kvällen då Jakob har gått och lagt sig. Hannes beklagar att han tog haren och lovar att Jakob ska få en älg i stället. Jakobs mamma och Hannes Blad möts i farstun och ser länge på varandra.

På sommaren träffar Jakob Hannes i skogen och Hannes tar med honom och låter honom pröva att skjuta med geväret. I en glänta träffar de gubben Lövdahl som anklagar Hannes för att stjäla hans ved. Hannes och Lövdahl dricker sprit och Lövdahl somnar på marken. Jakobs mamma kommer dit och är arg för att Hannes har Jakob med sig. Hon slår till Hannes och säger: "att du minns vad du har lovat, du ska inte ha något att göra med pojken." Det visar sig sedan att Lövdahl är död.

På Lövdahls begravning funderar Jakob på vem som hamnar i helvetet, och om han själv kommer att göra det, pga det som mamman sa till Hannes.

Det går några år utan att Jakob har något med Bladis pojkan att göra. Men han hör om dem och deras affärer och hör hur många också skryter på dem. Tex Framsto-Hilma som fått hjälp med höbärgning, och köttbitar under vintern. Familjen Hägg behöver också hjälp för pappan i huset är inte frisk. Han är nervsvag och börjar gnälla då han får skattlappar på posten. Då det händer låser mamman in pappan i kammaren. En sommar hjälper Bladarna familjen med att höbärga. Pappan har fått ett anfall och höet blir inte bärgat. En morgon väcker mamman Jakob och säger att änglarna har höbärgat åt dem. Bladarna har lyckats höbärga allt åt familjen på en enda natt.

Jakob har hört att Bladarna har ett gästgiveri. De lockar in folk som är på väg från kvarnen och bjuder på sprit och stjälar säd av dem. Jakob far dit en kväll med Albin Träsk. Dit kommer också storbonden Broman, som har mycket pengar med sig, och de festar och

dricker. Jakob blir också full och irriterad på Träsk. Hannes har planerat att stjäla Broman's pengar och det sker på Kotji-backan. Jakob rusar efter för att hinna se hur det går till, men hinner bara se Broman efter att han rånat, där han ligger i diket. Dit kommer också en man som kallas Bisin. Bisin får syn på Jakob. Jakob springer bort och somnar i skogen.

Då han kommer hem följande morgon ser han Broman och Bisin stå på gården tillsammans med Jakobs pappa. De anklagar honom för att ha varit med om rånet på Broman och piskar honom med bältet. Jakob svär på att han inte har varit med.

Jakobs mamma går hem till Hannes Blad och säger att Hannes borde förstå att Jakob får skulden. Hannes skickar Jakob in till Broman med plänboken. Hannes går till byn för att hämnas på Bisin. Hannes skjuter Bisin i fanningen och Jakob drabbas av enorma samvets-  
skval. Han ber till Gud men tycker att hans hjärta förhärdats. Han går hem till sin mormor som berättar om att Bisin inte varit någon snäll man. Mormodern ringer polisen. Jakob far med sin mamma och polisen till Hannes Blad. Då Hannes kommer ut skjuter polisen med varningsskott, men Hannes hoppar fram och de slåss om hagelgeväret. Det slutar med att Hannes får ett skott i magen och dör.

Jakob inser att Bladis Hannes var hans far och att han själv är en av Bladis pojkar.

På Hannes begravning är det mycket folk, och Jakob konstaterar att han blev inte en bandit som Hannes, inte nervsvag som sin pappa, utan han blev som sin mamma. Nämligen snabb i huvudet och kvick i käften och så fick han hennes mjuka händer.